
bass

el

l-aed

jsk

alaj

bass

S

11
0

35 35

15

Vigala j5gi

ladu

kpl

kool

el

a/k

a/k

a/k

a/k

sp

35

110

110+35

35

Vigala jõgi

66904:002:0001

67001:009:0080

67001:009:0050

67001:009:0040

67001:009:0100

67001:002:0050

67001:002:0060

67001:009:0170

67001:009:0120

67001:009:0130

67001:009:0010

67001:009:0220

67001:009:0230

67001:009:0240

67001:002:0130

67001:002:0070

67001:009:0140

67001:009:047067001:009:0160

67001:002:0620

67001:002:0550

67001:009:0150

67001:009:0210

67001:009:0570

67001:002:0090

67001:002:0100

67001:002:0110

67001:002:0120

67001:009:0620

67001:002:0860
67001:002:0870

67001:002:0350

67001:002:0590

67001:002:0600

67001:002:0610

67001:002:0360

67001:002:0300

67001:002:0320

67001:009:0720

67001:002:0390

67001:002:0280

67001:002:0310

67001:002:0290

67001:002:1170

67001:009:0920

67001:009:0870

67001:009:0730

67001:002:0540

67001:002:0530

67001:002:0850

67001:002:0034

67001:009:0880

67001:002:079067001:002:0780
67001:002:0660

67001:009:0930

67001:002:0800

67001:002:0830

67001:002:1000

67001:002:0760

67001:002:0810

67001:002:0840

67001:002:1270

67001:002:1260

67001:009:0940

67001:002:1180

67001:002:1300

67001:009:1340

67001:009:130067001:009:131067001:009:132067001:009:1330

67001:009:1520

67001:002:1370

67001:009:1480

67001:009:1470

67001:002:1380

67001:009:1450

67001:002:1360

67001:009:1500

67001:002:1340

67001:009:1420

67001:002:1350

67001:009:1530

67001:009:1540

67001:002:0025

67001:002:0036

67001:002:0035

67001:002:0004

67001:002:0006

67001:009:1600

67001:002:1420

67001:002:146067001:002:147067001:002:148067001:002:149067001:002:150067001:002:151067001:002:1520

67001:002:153067001:002:154067001:002:155067001:002:156067001:002:157067001:002:158067001:002:159067001:002:1600

67001:002:1450

67001:002:0008

67001:002:0009

67001:002:0003

67001:002:0002

67001:002:1430

67001:009:0008

67001:002:0011

67001:002:0012

67001:002:0013

67001:002:0014

67001:002:0015

67001:009:0031

67001:002:0031

67001:002:0029

67001:009:0041

67001:009:0042

67001:009:0036

67001:002:0028

67001:009:0049

67001:009:0035

67001:002:0019

67001:002:0027

67001:009:0051

67001:009:0052

P - 2

P - 45

R-15

P - 46

7

P - 50

P - 5

P - 23

P - 8

X=13000

Y
=
6
9
5
0

AJ

X=12700

Y
=
6
9
5
0

X=12900

Y
=
7
1
0
0

59.67

58.89

58.72

59.88

59.63

59.67
58.85

59.89

59.77

59.96

60.31

60.28

59.84

59.63 59.62

59.59
59.72

59.94

60.06

60.12

60.13

60.23

60.36

60.23

60.20

60.34

60.50

59.74

59.68

59.91

59.93

59.84

59.74

59.72

59.83

59.84

59.03

59.09
59.76

59.82

60.20

58.78

59.75

60.15

60.17

59.85

59.94

59.99

59.49

59.07

59.1059.28

59.57

59.69

59.41

59.87

59.62

58.99

59.90
60.24

59.77

59.73

59.06
59.47

59.24

59.50

59.53

59.95

59.81

59.77

59.39

58.95

59.32

59.41

59.27

59.68

59.86

58.40

58.37

58.45

58.50
58.45

58.43

58.82

58.54
58.67

58.83

58.72

58.40

58.47

5
9.92

59.16

59.12

59.10

59.1759.08
59.12

59.19

59.09

59.15

59.11 59.09

59.15

59.06

59.20

59.34

59
.2
8

59.40

6
0 .1

3

6
0
.1
8

6
0.40

5
9
.6
5

58.86

59.09

59.74

59.17

5
9
.2
6

59.16

59.25

59.25

59.35

59.10

59.09

59.06

59.11

5
9
.0
3

5
9.
14

59.30

59
.3
1

59.99

60.11

6
0
.0
0

5
9
.8
8

59
.5
0

5
9.
63

59.13

59.16

59.12

59.13

59.15

59.17

59.14

59.17

59.14

59.77

59
.1
1

59
.1
1

5
9.
01

5
9.
04

5
9.
03

59.67

59.72

59.65

59.57

59.20

5
9.
665
9.
055
9.
88

6
0.
47

60
.1
559

.9
55
9.
0459
.7
4

59.73

5
8.
83

59.08

59.87

6
0.
2
8

6
0.
27

6
0
.4
4

60.18

5
9.
02

59.07
59.02

59.12

58.99

59.43
59.53

59.33

59.5659.39

59.39

5
9
.1
0

59
.1
1 58.88

59.07

59.05

59.16
59.21

59.01

59.11

59.02

58.92
58.35

58.35

58.40

58.42

58.41

58.59

59.15

58.59

58.67

59.07

59.13

59.76

59.43

60.10

58.60

59.93

59.50

59.82

59.71

60.22

60.13

60.37

60.37
59.72

59.35

59.18

60.55

59.94

60.17

60.27

60.01

60.09

60.29

59.34

59.62

59.26

59.31

59.22

59.21

59.21

59.30
59.20

59.27

59.00

59.31

6
0.
56

60.
4760.41

60.36

60.14
59.91

59
.77

5
9.
76

5
9
.7
8

5
9
. 6
9

5
9
.5
7

5
9
.5
4

5
9
.5
7

5
9
.5
2

5
9
.6
8

5
9
.6
5

5
9
.6
2

5
9
.6
8

5
9
.6
6

59.59

5
9
.7
0

5
9
. 8
0

5
9
. 8
1

59.78

59.85

59.90

60.29
60.24

60.08

60.25

60.38
60.

40

6
0.
42

60.07

60.04

59.90

59.83

59.95

60.20
60.19

60.29

59.97

59.58

60.08

60.12

60.24

59.00

59.87

59.45

59.12

59.67

59.09

59.10

59.05

59.29

59.28

59.21

58.94

59.34

58.97

59.12

58.95

60.37

59.72

60.55

60.23

60.17

60.27
59.29

59.30

59.71

60.04

6
0. 1

5

59.99

60.00

60.23

60.09

60.19

60.65

60.16

59.94

60.28

60.23

60.04

60.08

59.13

59.13

59.05
59.78

59.80

59.55
59.77

60.0960.06

60.10

60.06

61.23

59.73

59.77

60.03

59.89

59.85

60.72

60.62

59.87

60.00

60.05

59.99

59.89

60.08

60.41

60.30

60.07

60.28

60.79

60.28

60.79

60.46

60.37

60.64

59.60

59.65

59.77

59.62

59.67

59.75

59.79

59.84

59.90

60.17

6
0.
5
1

6
0.
3
4

6
0.
2
2

6
0.
1
1

5
9
.9
2

5
9
.8
7

6
0.
0
3

6
0.
2
0

6
0.
3
8

6
0.
4
7

6
0
.5
3

60.22

60.18

60.19

60.18

60.15

60.05

60.02

59.95

59.96

58.94

59.00

5
9
.9
7

6
0
.2
0

59.71

59
.0
2

58.97

58.91

59.18

6
0
. 5
5

6
0
. 0
7

5
9
.9
2

59.99

60.23

60.09

59.12

59.36

59.13

59.14

59.14

5
9
.4
3

60.04

59.13

59.13

59.05

59.55

59.17
59.19

59.07

59.08
59.10 59.14

59.17
59.33

59.13

59
.3
8

59
.0
8

58.83

59.23

59.60

59.18

59.16

59.09

59.04

59.76

5
9.65

5
9.1

5

5
9
.0
8

59.77

60.0960.06

60.10

60.06

61.2359.77

60.03

59.89

59.85

59.87

59.99

59.48

59.48

59.24

59.31

59.09

59.22

59.40

59.01

59.3359.34

59.09
58.83

59.36

59.89

60.41

60.30

60.07

59.48

60.28

60.28

60.37

60.64

59.50

59.19

59.11

59.10

59.20

59.10

59.60

59.65

59.77

59.75

59.79

59.84

59.90

59.89

60.17

60.49

60.04

59.92

59.82

59.57
59.59

59.29

59.64

60.01

59.97
60.02

59.85

59.77

58.59

59.16

59.35

59.39

59.69

59.80

59.54
59.6159.86

59.95
59.9760.08

59.95

59.5859.84

59.78

58.51

59.67

5
8.7

159.73
59.84

59.72

59.27

60.00 59.88
59.83 59.91

5
9.98

59.89

60.39

59.92

59.82

59.68

59.57
59.59

59.29

59.64

59.97
60.02

59.85

59.77

58.33

58.37

58.28

58.23

58.38

58.35

58.38

58.34

58.29

58.43

58.29

58.33

58.34

58.29

58.37

59.39

59.80

59.6159.9760.08

59.84
59. 50

59.78

58.51

59.48
59.54

59.13

59.28
59.8259.67

59.84

59.72
59.58

59.74

59.91

5
9.98

59.26

60.23

60.04

60.23

60.04

5
9
.7
1

5
9
.7
5

59.27

60.1
4

60.12

59.62

59.84

60.27

60.86

59.34
59.43

59.35

59.30

59.39

59.82

59.52
60.20

60.16

59.97

60.11
60.05

60.56

59.90

6
0
.0
1

6
0.
0
6

6
0
. 1
4

6
0
. 2
7

59.94

60.02

60.10

59.97

59.85

6
0.
05

6
0 .0

6

60.43

60.94

60.01

60.09
60.02

60.9660.2259.98

60.64

60.41

59.94
59.80

60.84

59.79

60.11
60.02

60.01

59.49
60.52

59.48

59.97

59.92

59.87

59. 90

60.20

59.95

59.92

6
0. 26

6
0.02

60.01

61.12

60
.4
0

60
.2
3

59
.0
4

5
9.
01

5
9.
00

59.99

59.75

v.p.-59.48
04.07.2003.

60.05

60.18

60.14

60.06

6
0
.24

59.67

59.15
58.89

59.19

59.88

58.85

58.66
59.24

59.95
59.07

58.43

58.39

59.10
58.45

58.40

58.59

58.48
60.10

59.39

59.69

59.80

59.6159.86

59.95

58.28

58.29

58.34

59.39

59.69

59.80

59.6159.86

59.95

60.10

60

59

59

59

6
0

60.23

60.05

60

60.21

60.24

60.01

v.p.-59.08
23.10.2003.

v.p.-59.10
23.10.2003.

v.p.-59.28
23.10.2003.

5
959

59.
5

5
9
. 5

59.97

59.95

60.01

5
9
.5

60

6
0

60.20

6
0

v.p.-59.22
22.05.2003.

62.15

61.67

61.73

62.31
61.91

61.85

62.73

62.69

61.96

61.92

61.72

61.72

61.68

61.50

61.64

60.84

60.21

60.03

60.17

59.98

60.39

60.41
59.88

60.44

60.77

60.55

60.56

60.8660.93

60.92

60.76

60.83

60.92

61.95

62.34

61.98

61.76

61.79

61.72

61.61

61.66

61.60

61.68

61.52

61.56

61
.5
3

61.66

61.60
61

.91

62
.14

62
.18

62.26

61
.9
5

6
1.
85

6
1.
8
2

61.87

61.92

61.73

61.88

61
.8
5

6
1.
85

6
1.
65

60.80

6
0.
93

61.24

61.00

60.73 6
0.
53

6
0.
5
5

6
0.
26

6
0.
27

6
0.
18

6
0.
19

6
0.
02

5
9
.8
1

59.96

59.97

59.97

5
9
.8
4

59.69

5
9
.7
1

59.82
59.81

61.70

61.58

61.63

61.12

60.95

60.97

61.04

60.99

60.98

60.68

60.68

60.73
60.81

60
.85

6
0.
98

6
1
.0
1

60
.8
8

60
.81

60.77 60.74

60.69

60.53

6
0
. 5
7

59.27

59.80

59.61

59.71
59.65

59.60

59.96

59.6359.48

59.63

59.83

60.23
59.88

59.73
59.50

60.29

60.65

60.42

6
0
. 1
8

60.18

60.00

60.28

60.02

60.22

60.30

60.54

60.6260.66

60.95

60.97

61.30

60.68

60.70

60.73

60.66

60.62

60.64

60.26

60.60

60.32

60.39

60.62

60.64

60.58

60.58

60.61

60.65

60.62

6
0.
52

6
0.
51

60.49

60.60

60.71

60.76

60.75

60.68

60.65

60.66

60.67

6
0.70

60.68

60.72

60.77

60.81

60.85

60.87

60.89

60.96

60.88 60.75

60.88

60.89

60.92

60.82

60.85

60
.80

6
0.
93

60.99

60.97

61.02

61.05
61.11

61.08

61.10

61.15

61.18

61.21

61.38
61.40

61.40

61.77

61.75

61.88

62.34

62.09

61.68

61.5362.63

62.80

62.88

62.57 61.47

61.40

62.58

60.92

60.78

60.78

60.90

61.44

61.53

61.56

63.18

59.98

61.46

61.48

61.54

61.44

61.41

61.54
61.64

61.47

61.60

61.69
61.95

61.77

62.09

61.75

61.60

62.66

62.30

62.74

62.55

62.42

62.10

62.51

61.92

61.56

61.72

61.86

61.63

61.48

61.43

61.35

61.35

61.20

61.17

61.27

61.16

61.23

61.3661.45

61.45
61.53

61.66

61.25

61.34

61.29

61.39

61.51

61.43 61.33

61.42

61.17

61.08

61.10

61.876
0.
82

60.79

61.84

62.50
62.4961.89

61.16

61.38

61.95

61.99

62.02

62.05

62.01

61.99

61.99

61.95

62.01

60.24

6
0
.0
4

59.90
59.86

60.23

59.53

59.49

60.02

60.39

60.5860.56

60.50

60.49

60.58

60.65

60.69

61.21

60.87
60.76

60.99

60.06

60.26

61.32

61.71

61.6061.70
61.68

61.83

61.90

61.98

62.04

61.95

61.94

61.84

61.76

61.11
60.88

61.90
63.00

62.07

62.06

62.04

61.98

61.79

61.76

61.92

61.92

62.03

61.98

63.22

62.
39

62.
00

62.
08

62.34

61.85

62.77

61.56

61.30

61.75

61.33

61.
12

60.83

60.41

61.25

61.20
61.19

61.15

61.03

61.04

61.
18

61.20

61.91

61.86

61.80

61.87

61.89

61.98

62.11

62.03

62.02

61.62

61.13

6
0.
90

60.88

60.88

60.84

60.59

6
0.
74

60.
84

60.74

60.45

60.32

60.42

60.37

61.45

61.54

61
.3
9

61
.2
9

61
.1
9

59
.7
7

61.51

60.94

61.13

60.26

60.30

61.89

60.57

60.77

60.26

60.71

60.87

60.84

61.43

61.92

6
1.
7
2

6
1.
70

6
1.
68

6
1.
73

61.70

60.18
61.59

61.45

59.72

61.28

61.47

61.62

59
. 4
9

61.40

60.99

6
1.
68

61
. 6
9

61
.5
9

6
1.
63

6
1.
69

6
1.
70

6
1.
7
6

6
1
.6
6

6
1
.6
6

6
1
. 5
8

6
1
.6
0

6
1
.5
7

6
1.
49

61
. 4
4

61.64

61.80

6
1.
83

6
1.
84

62.19

64.4261.82

61.85

61.91

61.83

61.89

61.79

61.86

61.93

61.77

61.90

61.91

61.8761.93

61.94

6
1.
93

61.91

61.88

61.90

61.96

6
1.
8
9

6
1
. 7
9

6
1
.7
9

6
1
.7
7

61.75

61.77 61.62

61.476
1.5

6

6
1
.5
0

6
1
.6
3

6
1
.6
7

61.74
61.65

61.78

61.87

61.85

61.96

61.90

61.88

60.62

5
9.
91

59
.9
7

59
.6
9

59
.1
6

60.81

6
0.
13

61.44

61.46

61.73

61.65

63.61

61.07

61.09

61.08

6
1.0

3

6
1
.0
1

6
1
. 0
6

6
1.1

4

61.12

61.12

61.10

61.05

61.30

61.27

61.4161.54

61.59

61.52

61.58

61.45

61.31

61.34

61.55

61.71

61.59

61.75

61.64

61.63

61.70

61.69 61.66

61.74

61.66

61.70

61.63

61.57

61.88

61.84

61.95
63.67

63.63

63.68

64.18

64.23

63.72

64.21

61.65 61.57

61.83

62.47

62.34

62.42

61.90

61.80

61.59

61
.8
8

6
1.
92

62.03

6
1.
67

61.48

6
1.
2
4

6
1.
25

62.19 61.88

62.28

62.61

62.79
62.79

62.75

62.74

62.65

62.67

62.92

62.93

62.72

62.50
62.49

61.98

62. 77

62.49

62.23

61.39

62
.0
2

62.2562.3462.3862.36

62.4262.53

62.71
62.76

62.21

61.34
61.44

61.78

61.96

60.73

61.56

61.11

60.56

60.29

60.12 60.19

59.97

59.73

60.91

61.72

61.67

59.34
59.43

59.35

59.43

59.57

60.32

59.96

59.52

59.61

59.54

59.68

59.72

59.70

60.66

60.10

62.83

6
2.
75

62.73

62.80

62.90

62.87

62.89

63.00

62.96

62
.52

62.
55

62.05

62.09

62.20

62.27

62.15

6
2
. 0
4

6
1
. 8
8

6
1.
68

60.69

60.45

60.69

60.46

60.38

60.59

60.78

60.8461.80

6
2.
0961.38

61.56

61.89

61.81

61.68

6
2
. 2
1

6
2
. 2
1

61.63

61.55

62.39

62.36

6
2
.7
5

62.89

62.81
63.01

62.85

63.03

62.88

62.70

62.73

62.73

62.67

62.46

62.38
62.31

61
.8
0

61.38

61.35

61.83

61.66

61.50

62.03

62.10

62.18

62.35

62.36

62.47

62.59

62.62

62.53

62.61

62.54

62.76

62.89

60.32
60.54

60.52

62. 84

62.76

63.01

62.19

62.26

60.28

60.21

62.48

62.76

62.86

62.94

63.01

61.75

61.51

61.28

62.87

61.63

61.36

61.55

61.60

61.15

61.49

61.29

61.
55

61.
54

61.
37

61.
40

61.
38

61.90

62.94

60.67

6
0.
5
0

61.92

61.93

59.93

59.95

60.10

60.00

60.25

61.04

59.88

59.8059.0960.03

60.0159.16

59
.0
9

5
9.
83

59.95

60
.2
4

sokkel-62.91

toru pohi-59.32

6
0.
13

60.37

60.70

60.55

61

60

5
9
.5

59.5

59
.5

60

61

60

60

60
.4
3

59.86

6
0.
1
1

59.89

5
9
.8
7

6
0.
0
3

6
0.
2
0

60.02

59.95

59.96

59.29

59.64

59.85

59.68

59.29

59.64

59.85

59.72

59.61

59.56

59.25

58.83

59.25

59.52

59.39

58.59
58.65

58.70

58.90

59.35

58.84

58.76

58.72

58.63

58.65

58.63

58.81

61.50

61.53

62.29

61.82

61.97 61.94
62.01

61.76

61.74

61.60

61.63

61.82

62.19

62.29

61.86

61.92
61.57

61.80

61.52

62.23

62.21

62.22

61.70

61.80

62.40

61.67

62.32

59.27

58.45

58.58

58.48

58.55

58.46

58.66

58.57

58.59

58.48

59.24

58.71

59.71

58.61

59.76

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

Vigala jõgi

tiik

tiik

tiik

kr
aa
v

kr
aa
v

kraav

kr
aa
v

kraav

kraav

kraav

kraav

3
5
k
v

vmp.

vmp.

saepuru

K
K

KK

67a

K
K

KK

M
K

3KÜKOOL

KE

71

E

73

K
K

e
l.
a
la
j
.

K

K
K

K

K

K

or
ient

.

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

S
K

S
K

S
K

S
K

SK

SK

SK

SK

SK

SK

S
K

S
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

H
e
in
a
 
t
n
.

K
r
.

Kr
.

K
r.

Kr
.

A
.

V
iljan

di mn
t.

A
.

A.

A.

liiv

H
e
in
a
 
t
n
.

kill.
b.

liiv

liiv

A.

Kr.

K
r
.

pinnas+1.5

V
iljandi mnt.

A.

K
r
.

A
.

A.

K
r
.

A.

k
iv
i

A.

Viljandi mnt.

Kr.

A.

A.

A.

A.
A.

A.

A.

A.

bet.

A.

p
in
n
a
s
t
e
e

p
in
n
a
s
t
e
e

pinnastee

p
in
n
a
s
t
e
e

p
in
n
a
s
t
e
e

p
in
n
a
s
t
ee

p
in
n
a
s
t
e
e

kr
.

K
r.

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

A
.

MK

K
K

K
K

V

           Viljandi mnt 17
Rapla

SIRLE SULE
maastikuarhitekt
BD003677

Objekt Aadress Aeg

Projekteerija: Projekti nr.MõõtkavaJoonis Joonise nr

02-08DP-2
   M 
1: 3000

PLANEERINGU
PÕHIJOONIS

VESIROOSI
DETAILPLANEERING

VESIROOSI KINNISTU,
RAPLA LINN JAANUAR 2008

RAPLA VALLAVALITSUS

Vigala jõgi

KOOL

3K0

tiik

tiik

tiik

tiik

kill.

A.

A.

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

A.

A.

tiik

tiik

A.

Viljandi mnt 8A

K1

K1
K1

H
ei

na
 tn

tiik

sih
t

3

8

tiik

tiik

staadion

tiik

K1

K3A1

kr.

4,85
0,05

11
0k

v

35
kv35

kv

3k
r

K4

10kv

T-15 Tallinn-Rapla-Türi

Türi

Tallinn

ÜP J
ür

na
 tn

 p
ike

nd
us

MÄRKUSED:

1. DETAILPLANEERINGU ALUSKAARTIDENA ON
KASUTATUD VESIROOSI KINNISTU KATASTRIÜKSUSE
PLAANI, KOOSTANUD OÜ RAPLA MAAMÕÕDUBÜROO, 2007
JA OÜ VALTU PROJEKT POOLT KOOSTATUD RAPLA
VESIROOSI GÜMNAASIUMI TERRITOORIUMI
DETAILPLANEERINGUT, 2003.

30

PS        Üm

14642 m2

00

5

     0

PT/PL      Üm

257734 m2

00

93

     0

AS        Üh

13240 m2

151

23

11095

AH        Üh

13055 m2

151

50

10852

TP - 1

TP - 1

KRUNDI NÄITAJAD

Pos.nr. Krundi 
planeeritud 
suurus m²

Max
ehitusalune
pind m²

Max korruse-
lisus m

Hoone max
kõrgus m

Hoonete 
max arv
krundil

Maa sihtotstarve ka osakaalu
% vastavalt detailplaneeringu
liigile

Maa sihtotstarve ja osakaalu
% vastavalt katastriüksuse
liigile

Min tule-
püsivus-
klass

1

2

3

4

AH 100 Üh 100

AS 100 Üh 100

PS 100 Üm 100

PT/PL 100 Üm 100

4

0

0

15

15

0

0

1 13055

13240

14642

257734

10852

11095

0

0

Piirangud

Tehnovõrkude servituut, teekaitsevöönd4

1 

0 

0 

Tehnovõrkude servituut, teekaitsevöönd,
loodusobjekti kaitsevöönd

Tehnovõrkude servituut, teekaitsevöönd

Tehnovõrkude servituut, teekaitsevöönd,
ranna- ja kalda ehituskeeluvöönd, kallasrada

PLANEERITAVA ALA NÄITAJAD

PLANEERITAVA ALA SUURUS 298400 m2

PLANEERITAVA ALA MAA BILANSS
detailplaneeringu liigituse alusel / katastriüksuse liigituse alusel

m² %

AH/Üh Haridus-, teadus- ja lasteasutuste maa/Ühiskondlike hoonete maa

Spordihoone- ja kompleksi maa/ Ühiskondlike hoonete maa 13240

13055

PARKIMISKOHTI

AH/Üh ja AS/Üh

PT/PL/Üm ja PS/Üm

2 krunti

2 krunti

4 krunti

projekt. parkimiskohti

73

98

171

4,3

4,4AS/Üh

PT/PL/Üm Turismi- ja väljasõidukoha maa/Puhkeala/ Üldmaa

Spordirajatiste maa 14642

257734 86,4

4,9PS/Üm

ÕHULIINI KAITSE-

VÖÖND 25 m

ÕHULIINI KAITSE-

VÖÖND 25 m

ÕHULIINI KAITSE-

VÖÖND 10 m

M
aa

nt
ee
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30

p
u
n
a
n
e
 
jo
o
n
 

punane joon 

150

10

PLANEERITAV PARKLA 

PLANEERITAV KATUSEALUNE JALGRATTAPARKLA

PLANEERITAV PARKLA SPORDIHOONE PERSONALI AUTODELE

PEATUMIS- JA ÜMBERPÖÖRAMISKOHT MOOTORSÕIDUKITELE

PLANEERITAV PEATUMISKOHT

PLANEERITAV VÄLIAUDITOORIUM

PLANEERITAV VAATEPLATVORM

LIPUMAST

PLANEERITAV LASTE MÄNGUVÄLJAK

PLANEERITAVAD SPORDIPLATSID

OLEMASOLEV MASTALAJAAM

PLANEERITAV TÄNAVAVALGUSTUSE KILP

PLANEERITAV LIITUMISPUNKT TERVISERADADE VALGUSTAMISEKS

OL.OL.ÜLEPUMPLA

PLANEERITAV `MALELAUD`

PLANEERITAV TURVAPIIRE

PLANEERITAVAD TEHISKÜNKAD

PLANEERITAV LIIVAALA

 

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

PLANEERITAV PARKLA SPORDIHOONE, STAADIONI JA PUHKEALA KÜLASTAJATE AUTODELE

OLEMASOLEV ÄRIHOONE

OLEMASOLEV ELUMAJA KÕRVALHOONE

OLEMASOLEV ELUMAJA

OLEMASOLEV KOOLIMAJA

EKSPLIKATSIOON

OLEMASOLEV  ALAJAAM

LAMMUTATAV ELAMU

OLEMASOLEV  STAADION

OLEMASOLEV KORVPALLIVÄLJAK

OLEMASOLEV  VERT

OLEMASOLEV  VÕRKPALLIPLATS

LAMMUTATAV PUMBAMAJA

OLEMASOLEV PARKLA

KAITSEALUNE OBJEKT - RAPLA RAHN (KALEVIPOJA LUISK, KÖPSONI KIVI) IT NR.879

OLEMASOLEVAD TIIGID

PLANEERITAV SUUSA- JA KELGUMÄGI

PLANEERITAV SPORDIHOONE

4

3

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

17

15

HOONE TULEPÜSIVUSKLASS

HOONE MAHT

3

TP-1

25240 M

KRUNDI KASUTAMISE SIHTOTSTARVE
VÕI SIHTOTSTARBED

KINNISTU PINDALA (m2)

HOONETE LUBATUD ARV (tk)

EHITUSALUNE PIND (max )

EHITUSÕIGUSE TABEL

PT/PL      Üm

257734 m2

00

93

     0

HOONETE SUURIM LUBATUD KÕRGUS (m)

PARKIMISKOHTADE ARV

X

LEPPEMÄRGID

P-50

PLANEERITAV SPORDIHOONE- JA KOMPLEKSIMAA/SOTSIAALMAA

PLANEERITAV TEADUS-,HARIDUS- JA LASTEASUTUSTE MAA/SOTSIAALMAA

PLANEERITAVA KINNISTU PIIR

SÕIDUAUTODE PARKIMISKOHTADE ARV

PLANEERITAVA KRUNDI HOONESTUSALA

PLANEERITAV TURISMI- JA VÄLJASÕIDUKOHA MAA/PUHKEALA/SOTSIAALMAA

OLEMASOLEVAD TIIGID

PLANEERITAV SPORDIRAJATISTE MAA/SOTSIAALMAA

TULEMÜÜRI ASUKOHT, TÄPSEMALT LAHEND. HOONE PROJEKTIGA

LIKVIDEERITATAVAD RAJATISED

KALLASRADA 4M

KAITSEVÕÕNDID JA PIIRANGUALAD

EHITUSKEELUALA

RANNA JA KALDA EHITUSKEELUVÖÖND 50M

   

PS/Üm

   PT/PL/Üm

   
AS/Üh

   AH/Üh

PLANEERITAVA ALA PIIR

OLEMASOLEVATE KINNISTUTE PIIRID

TÄNAVA PUNANE JOON


